МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                  № ________

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 27.01.2021 № 28-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 27.01.2021 № 28-нпа «О ведомственных наградах министерства сельского хозяйства Новосибирской области» следующие изменения:
1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области - министр                                                        А.В. Шинделов

Е.В. Сухинина
238 65 40

image1.wmf